CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 82/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 1_':S, 1 9 de fevereiro de 2025.

.., == eLETRÔNiCO Na QQ1383/2025

: '”.::i /8, RA í'ÇdNiCIPAL DE SÃO GABRIEL
bei'52.':825 ' 43:45 :33

.A DICAÇÃO PARLAMENTAR
.iiI :!i!:!i!!!!iilIÊltlli =illllíi iii;iii !!11111l1 !1liII!!11i:lllli'N Sua F.xçclência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Palha - ES

1\ : 3 . ::T

: : 1 J 9 : .' 2 : 2

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa Excelência, a Indicação n'’ 33/2025, de autoria da

Vereadora l_ucineia EstreIa dos Santos, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

1E U lC L 1: 1S 1 1(1o9) :1l8X](\1)={:Eil?:1: DT::1 nT o:==::cr : lar IaM

A(J u l LAR ::TImE:FglXoN:8;dJIf)3??ã úacho.
OU=vldeoconferencia. CN=EUCLESIO AGUILAR

LIMA: 009647647 á11:tàá:776,111:8,4,h,,1 w,Mum,nI

Q d D,t„ 2025.02,19 16 09:56.03'OO'
UT Foxlt PDF Reader Version' 2024 4.0

Laca

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Matacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES : CNPJ 27.554.9]4/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br } camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003500380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.